
30.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/29101be1-4855-4032-afb4-4e24c5c64c4c 1/2

Ogłoszenie nr 500067760-N-2017 z dnia 30-11-2017 r.

Siemiatycze: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 622316-N-2017 

Data: 30/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 5065348200000, ul. ul. Szpitalna  8, 17300   Siemiatycze, woj.

podlaskie, państwo Polska, tel. 856 552 825, e-mail zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl, faks 856 552 825. 

Adres strony internetowej (url): www.spzozsiemiatycze.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Siemiatyczach, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia. Przedmiot został podzielony na

trzy części: Część I: Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą za szkody będące

następstwem udzielenia świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielenia świadczeń zdrowotnych. Zakres

ubezpieczenia obowiązkowego: zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 roku (Dz.U. z 2011 r., Nr 293, poz.

1729) Część II: UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK. Ochroną ubezpieczeniową w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich

ryzyk będą objęte wszystkie środki trwałe (bez względu na wiek, stopień umorzenia/amortyzacji i technicznego/faktycznego zużycia) należące

do Zamawiającego lub będące w jego posiadaniu (za wyjątkiem pojazdów podlegających rejestracji oraz wybranego sprzętu elektronicznego

objętego odrębnym ubezpieczeniem sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) oraz środki obrotowe, mienie pracownicze, mienie osób

trzecich, niskowartościowe środki trwałe oraz gotówka. Część III: DOBROWOLNE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

PODMIOTU WYKONUJĄCEGO DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZĄ. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone osobie

trzeciej w następstwie udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń zdrowotnych w

związku z wykonywaniem przez Zamawiającego działalności leczniczej. Część IV: UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE. OBOWIĄZKOWE

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ POSIADACZY I UŻYTKOWNIKÓW POJAZDÓW ZA SZKODY POWSTAŁE W ZWIĄZKU Z

RUCHEM POJAZDÓW. UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW POWSTAŁYCH W ZWIĄZKU Z UŻYTKOWANIEM

POJAZDÓW MECHANICZNYCH. UBEZPIECZENIE AUTO-CASCO. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Siemiatyczach, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia. Przedmiot został

podzielony na cztery części: Część I: Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą za

szkody będące następstwem udzielenia świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielenia świadczeń zdrowotnych.

Zakres ubezpieczenia obowiązkowego: zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 roku (Dz.U. z 2011 r., Nr 293,

poz. 1729) Część II: UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK. Ochroną ubezpieczeniową w ramach ubezpieczenia mienia od

wszystkich ryzyk będą objęte wszystkie środki trwałe (bez względu na wiek, stopień umorzenia/amortyzacji i technicznego/faktycznego

zużycia) należące do Zamawiającego lub będące w jego posiadaniu (za wyjątkiem pojazdów podlegających rejestracji oraz wybranego sprzętu

elektronicznego objętego odrębnym ubezpieczeniem sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) oraz środki obrotowe, mienie pracownicze,



30.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/29101be1-4855-4032-afb4-4e24c5c64c4c 2/2

mienie osób trzecich, niskowartościowe środki trwałe oraz gotówka. Część III: DOBROWOLNE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI

CYWILNEJ PODMIOTU WYKONUJĄCEGO DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZĄ. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody

wyrządzone osobie trzeciej w następstwie udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń

zdrowotnych w związku z wykonywaniem przez Zamawiającego działalności leczniczej. Część IV: UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE.

OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ POSIADACZY I UŻYTKOWNIKÓW POJAZDÓW ZA SZKODY POWSTAŁE W

ZWIĄZKU Z RUCHEM POJAZDÓW. UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW POWSTAŁYCH W ZWIĄZKU Z

UŻYTKOWANIEM POJAZDÓW MECHANICZNYCH. UBEZPIECZENIE AUTO-CASCO. 

 
Drukuj


